Совет сельского поселения «Чиндалей»

РЕШЕНИЕ

 24.12.2020 г                                                                 		      № 11

с.Чиндалей

«О признании утратившим силу нормативно-правовых актов Совета сельского поселения «Чиндалей»
В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Чиндалей» в связи с не применением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования  которых они были приняты, Совет сельского поселения «Чиндалей» РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу:
1.1. Решение от 11.07.2005 № 15 «Об установлении и введении земельного налога»;
1.2. Решение от 15.01.2009 № 150 «Об изменении срока уплаты земельного налога физическими лицами»;
1.3. Решение от 25.02.2009 № 132а «Об изменении срока уплаты земельного налога физическими лицами»;
1.4. Решение от 24.10.2010 № 4 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Чиндалей» «Об установлении и введении земельного налога»;
1.5. Решение 28.02.2013 № 78 «Об организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории сельского поселения «Чиндалей»;
1.6. Решение от 28.02.2013 № 79 «О создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества в сельском поселении «Чиндалей»;
1.7. Решение от 20.09.2013 № 94 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Чиндалей»;
1.8. Решение от 25.04.2014 № 121 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления полномочий»;
1.9. Решение от 07.10.2014 № 126 Об утверждении водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Чиндалей»;
1.10. Решение от 17.02.2017 № 50 «О внесении изменений в решение совета сельского поселения «Чиндалей» от 11.04.2014 г № 111а «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Чиндалей»;
1.11. Решение от 24.05.2019 № 117 «О передаче органам местного самоуправления муниципального района «Дульдургинский район» части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения «Чиндалей» по осуществлению контроля за исполнением бюджета сельского поселения «Чиндалей»;
1.12. Решение от 09.08.2019 № 122 «О внесении изменений и дополнений в решение № 126 от 07.10.2014 «Об утверждении водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Чиндалей»;
2. Настоящее решение обнародовать на стенде сельского поселения и на официальном сайте чиндалей.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации СП «Чиндалей»				Б.И.Цыденов

[bookmark: _GoBack]